
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 1 di 29

Iscrizione N: FI00828
Il Presidente

della Sezione regionale della Toscana 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto l’articolo 212, comma 5, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese e gli 
enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le aziende speciali, i 
consorzi di comuni e le società di gestione dei servizi pubblici di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per 
i servizi di gestione dei rifiuti urbani prodotti nei medesimi comuni;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Visto, in particolare, l’articolo 16 del citato decreto 3 giugno 2014, n. 120, che regola l’iscrizione all’Albo mediante 
procedura semplificata;
Visto il decreto del Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 aprile 2008, modificato con decreto 
13 maggio 2009, recante la disciplina dei centri di raccolta dei rifiuti urbani raccolti in modo differenziato, di attuazione 
dell'articolo 183, comma 1, lettera cc), del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in prosieguo denominati centri di 
raccolta;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016, relativa ai criteri e requisiti per 
l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei rifiuti, e n. 3 del 16 luglio 1999, 
e successive modifiche e integrazioni, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 2 del 20 luglio 2009, recante criteri e requisiti per 
l’iscrizione all’Albo nella categoria 1 per lo svolgimento dell’attività di gestione dei centri di raccolta;
Vista la comunicazione di rinnovo dell'iscrizione all’Albo presentata in data 20/09/2023 dalla SISTEMA AMBIENTE 
S.P.A. con sede in LUCCA (LU), registrato al protocollo n. 42028/2023
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Toscana in data 28/09/2023 con la quale è stata accolta la 
comunicazione di rinnovo dell'iscrizione all’Albo nella categoria 1 classe C dell’azienda speciale/consorzio di comuni/ 
società di gestione dei servizi pubblici SISTEMA AMBIENTE S.P.A.;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)

L’azienda speciale/consorzio di comuni/ società di gestione dei servizi pubblici

Denominazione: SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Con Sede a: LUCCA (LU)
Indirizzo: VIA DELLE TAGLIATE III TRAV.IV, 136
Località: BORGO GIANNOTTI
CAP: 55100
C. F.: 01604560464

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nelle categorie e classi:

Categoria: 1 Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
Classe: C popolazione complessivamente servita inferiore a 100.000 abitanti e superiore o uguale a 50.000 abitanti

- e relativamente a Spazzamento meccanizzato: classe C
- e relativamente a Centri di raccolta: classe C

Inizio validità: 16/02/2024 Fine Validità: 16/02/2029



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 2 di 29

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Il presente provvedimento è efficace esclusivamente per le attività di gestione dei rifiuti urbani svolte nell’interesse 
dei seguenti comuni:

LUCCA (LU)

RESPONSABILI TECNICI

ASARO GIULIANO
codice fiscale: SRAGLN70B19D612M
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

1 - C

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Categoria: 1 - Raccolta e trasporto di rifiuti urbani; Classe: C

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: AGV314
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AHH142
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: XL95F6CB6KA020262
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 18/07/2024

Targa: AHH143
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: XL95F6CBXKA020264
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 18/07/2024

Targa: AJJ049
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: XL95FCC4CC1020598
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 18/07/2024

Targa: AJS822
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 3 di 29

Targa: AJS823
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AKW047
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: WSVS462S2K1740507
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AL212NW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BM312VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFA80D0002320106
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BM499WB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS8500000403342
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BZ712HF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CA044GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME2NMK00C122730
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CA819GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS8500000560747
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CA820GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS8500000560626
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DB082YJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DB084YJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DD907AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE064CZ



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 4 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFA1AD1202473896
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE198CZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NN0004311053
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: DE221CZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DF727ZY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DG184XG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VWASHFF2471015937
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DN616TF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV290YF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV924HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV930HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV931HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV932HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV933HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV934HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 5 di 29

Targa: DW752WW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DW753WW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA973GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA974GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA977GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA978GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA979GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EC630CB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NPH404369975
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: ED165XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED166XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED167XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED171XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED477XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: ED479XM



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 6 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: ED480XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: ED518XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED519XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED520XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED521XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED579XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED580XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED581XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED582XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED583XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED584XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EL924LZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EM882YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 7 di 29

Targa: EM946YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EM948YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EM949YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN083NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN084NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN085NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN086NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN087NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN088NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP912PM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP934PM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NPH40C252751
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: EP935PM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NPH40C254770
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: ER901EA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 8 di 29

Targa: ER994EA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES962DK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85A7102299
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES963DK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR85A7100607
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV974BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CJW00001678
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV975BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CJW00001674
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV977BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CJW00001668
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV978BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CJW00001687
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV979BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CJW00001670
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV987BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NN0004279133
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: EY933XH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NPH60C304549
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: FB960CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EF7101470



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 9 di 29

Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2023

Targa: FB966CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFA75D0402574116
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC965EA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EF7101911
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2023

Targa: FH950GX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RP90C360590
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: FL713GB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100149
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL714GB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100148
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FR502GZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100295
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/09/2023

Targa: FR632GZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100332
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/09/2023

Targa: FS861FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AGW00002654
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS862FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AGW00002643
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS863FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AGW00002669



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 10 di 29

Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS864FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AGW00002652
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS903FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100264
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS904FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100384
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS905FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100253
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FW898ND
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME62RN50C398851
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW899ND
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME62RN30C398556
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX657ML
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100330
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/09/2023

Targa: FY954SH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EJ7101892
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY955SH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EJ7102235
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GB933VX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NN0004274390
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 11 di 29

Targa: GD766YT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RUX0C452233
Titolo di disponibilità: Leasing 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: GD767YT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2P4X20009282258
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GD770YT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RU30C451893
Titolo di disponibilità: Leasing 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: GF940KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYBFEA01BLDC09904
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/09/2023

Targa: GF941KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYBFEA01BLDC10396
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/09/2023

Targa: GK774AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZA9100003M0K98057
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/08/2026

Targa: GK775AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZA9100008M0K98054
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/08/2026

Targa: GK776AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZA9100001M0K98056
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/08/2026

Targa: GK777AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZA910000XM0K98055
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/08/2026

Targa: GP986DM



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 12 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPNP6C1A0P002662
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 03/08/2026

Targa: GP987DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPNP6C1A0P002657
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 03/08/2026

Targa: GP988DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPNP6C1A0P002683
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 03/08/2026

Targa: GP989DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPNP6C1A0P002704
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 03/08/2026

Targa: ZA747YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85E7100891
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA749YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85EE7100886
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA766YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EA7100286
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA767YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EA7100606
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA768YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EA7100604
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA769YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EA7100602
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA802YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 13 di 29

Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA803YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA879YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA880YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB156AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85EE7100887
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB157AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85EE7100888
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB158AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85EE7100889
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB159AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85EE7100890
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB163AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AJW00000808
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB164AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AJW00000822
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB165AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AW00000813
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB166AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AJW00000750
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB167AG



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 14 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90AJW00000779
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB181AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EA7100603
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB183AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85EA7100287
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB185AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85EA7100288
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB192AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85ED7100714
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB194AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85ED7100716
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB195AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85ED7100717
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB196AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85ED7100718
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB197AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANMR85ED7100719
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB208AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100389
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB209AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FH7100387
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 15 di 29

Targa: ZB381AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100911
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB382AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100912
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB383AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FK7100414
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB384AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FK7100417
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB576AM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR87EH7100210
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB577AM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR87H7100209
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Elenco carrozzerie mobili e tipologie di rifiuto:

CASSONI
Tipologie di rifiuto:

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
Tipologie di rifiuto:

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Elenco veicoli per gruppi di CER:



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 16 di 29

Targa: AJJ049
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[20.03.02] [20.03.03]

Targa: DD907AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: DE221CZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: AGV314
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: EL924LZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: AJS823
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Targa: AJS822
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Targa: AHH143
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Targa: AHH142
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Targa: AKW047
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[20.03.03]

Targa: BM312VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AL212NW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE064CZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[16.01.03] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 17 di 29

[20.03.99] - rifiuti abbandonati in area pubblica

Targa: CA820GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CA819GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BZ712HF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DW753WW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DW752WW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DN616TF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED518XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ED519XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ED520XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ED521XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EM882YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EM946YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EM948YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EM949YB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ER994EA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EV978BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EV979BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EV977BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 18 di 29

Targa: EV975BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EV974BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FB966CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[16.01.03] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: BM499WB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DB082YJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DB084YJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DF727ZY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZA880YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZA879YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DV924HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV930HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV931HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV932HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV933HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV934HJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZA802YH



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 19 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZA803YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV290YF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EA973GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EA974GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EA977GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EA978GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EA979GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ED165XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED166XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED167XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED171XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED480XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED479XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED477XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED579XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED580XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED581XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED582XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 20 di 29

Targa: ED583XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ED584XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN083NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN084NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN085NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN086NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN087NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN088NA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EP912PM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ER901EA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ES962DK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ES963DK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB181AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZA769YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZA768YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZA767YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZA766YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DG184XG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 21 di 29

Targa: ZB183AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB185AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB197AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB196AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB195AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB194AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB192AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB167AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB166AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB165AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB164AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB163AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB159AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB158AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB157AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB156AG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZA749YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZA747YH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GP989DM



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 22 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GP988DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GP987DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GP986DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK777AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK776AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK775AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK774AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[16.01.03] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: ZB384AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB383AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB208AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB209AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.02.01] [20.02.03] 
[20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]

Targa: ZB382AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB381AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY954SH



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 23 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY955SH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [16.01.03] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] 
[20.01.40] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]

Targa: CA044GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]

Targa: FL714GB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FL713GB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FS864FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FS863FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FS862FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FS861FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: ZB576AM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.32] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: GD767YT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 24 di 29

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] 
[20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: FS905FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FS903FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FS904FL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: FW899ND
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FW898ND
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.03] 
[20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]

Targa: FB960CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] 
[20.03.03]

Targa: FX657ML
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FR632GZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FR502GZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GF941KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 25 di 29

Targa: GF940KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FC965EA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.02.01] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: ZB577AM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.32] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Targa: GB933VX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: EV987BM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: DE198CZ



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 26 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: EC630CB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: EP934PM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: EP935PM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 27 di 29

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: EY933XH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: FH950GX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: GD766YT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 28 di 29

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Targa: GD770YT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.23*] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.03] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall’impresa dall’area riservata del portale 
dell’Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti che 
garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;
2. L'idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità 
previste dall’articolo 15 comma 3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi 
periodici di manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita 
la dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione 
dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici; fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di trasporto di merci 
pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, sempre prima di essere 
adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a 
contenere i rifiuti;
3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o 
iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e integrazioni e 
qualora il destinatario non ricevesse il rifiuto, lo stesso è tenuto a riportarlo all'insediamento di provenienza, o 
concordare con il produttore/detentore altro idoneo impianto di destino;
4. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;
5. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti devono rispettare le norme previste dalla disciplina sull’ autotrasporto e 
qualora applicabili quelle previste per il trasporto delle merci pericolose;
6. I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:
A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; 
B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento;



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di FIRENZE
Piazza dei Giudici, 3
50122 FIRENZE (FI)

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.
Numero Iscrizione FI00828 Prot. n.44597/2023 del 06/10/2023
Provvedimento di Rinnovo Semplificata

Pagina 29 di 29

C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione;
7. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;
8. Ciascun centro di raccolta deve essere gestito in conformità alle disposizioni normative vigenti in materia;
9. Presso ciascun centro di raccolta deve essere garantita la presenza di personale qualificato ed adeguatamente 
addestrato ai sensi del DM 8 aprile 2008, come modificato dal decreto 13 maggio 2009, e della deliberazione del 
Comitato nazionale prot. n.02/CN/ALBO del 20 luglio 2009, come modificata dalla deliberazione prot. 
n.07/CN/ALBO del 21 novembre 2018. I registri e le attestazioni riguardanti la formazione e l’addestramento degli 
addetti di cui agli allegati 2a e 2b della delibera del Comitato nazionale 20 luglio 2009 devono essere conservati preso 
la sede legale o la sede operativa del soggetto iscritto;
10. Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative 
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, che 
si intendono qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

FIRENZE, 06/10/2023

Il Segretario Il Presidente
- Avv. Maria Tesi - - Ing. Enrico Bocci -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione n. 10882/2001/T2 del 13 marzo 2001 A.E. Dir. Reg. Toscana )


